
UCHWAŁA NR XLII/336/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/198/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do Bałtyckiego Klastra Ekoenergetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 2 ww. Uchwały zgodnie z poniższym: Upoważnia się Burmistrza Miasta 
i Radnego VI Kadencji Rady Miasta Kościerzyna Kazimierza Borzyszkowskiego do reprezentowania Gminy 
Miejskiej Kościerzyna w Bałtyckim Klastrze Ekoenergetycznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: TOBGM-WVJFB-QZRCY-GDQDZ-HVBFC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Gmina Miejska Kościerzyna jest sygnatariuszem umowy konsorcjum Bałtyckiego Klastra Ekoenergetycznego 
(BKEE). Podstawowym celem BKEE jest skoordynowanie realizacji Regionalnych Strategii Energetyki (RSE) 
w zakresie szeroko pojętej ekoenergii, głównie poprzez zwiększenie efektywności absorpcji regionalnych 
i centralnych Funduszy Unii Europejskiej w makroregionie oraz ułatwienie kontaktów w ramach współpracy 
międzyregionalnej Unii Europejskiej. Cele BKKE są zbieżne z celami Gminy Miejskiej Kościerzyna w zakresie 
zrównoważonej polityki energetycznej zmierzającej do poprawy efektywności energetycznej miasta. W celu 
zapewnienia prawidłowej współpracy w ramach konsorcjum konieczne jest upoważnienie drugiej osoby do 
reprezentowania Gminy Miejskiej Kościerzyna na jego forum. 

Id: TOBGM-WVJFB-QZRCY-GDQDZ-HVBFC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



